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 افتتاح ۴پروژه عمرانی شرکت 
 شهرک های صنعتی مازندران

در دهه فجر 
ساری| مدیرعامل شــرکت شهرک های 
صنعتی مازنــدران از افتتاح ۴ پروژه عمرانی 
در شــهرک ها و نواحــی صنعتی اســتان 

همزمان با دهه مبارک فجر امسال خبر داد.
به گــزارش روابــط عمومــی شــرکت 
شهرک های صنعتی مازندران، سیدمصطفی 
موســوی اظهار داشــت: براســاس نیاز و 
اولویت بندی پروژه های متناسب هر شهرک 
و ناحیه صنعتی درحال اجرا بوده که ۴ پروژه 
عمرانی همزمان بــا دهه مبــارک فجر در 
سطح استان افتتاح می شود و به بهره برداری 

خواهد رسید.
وی افزود: این پروژه های عمرانی شــامل 
احداث ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی 
بشل ســوادکوه، اجرای شــبکه داخلی گاز 
شــهرک صنعتی بابلســر، احداث ایستگاه 
آتش نشــانی شــهرک صنعتی نکا و اجرای 
شــبکه داخلی گاز ناحیه صنعتی درونکلای 
بابل بوده که مورد بهره برداری قرار خواهند 

گرفت.
موســوی بیــان داشــت: بــرای اجرای 
پروژه های گازرســانی در شــهرک صنعتی 
ناحیــه صنعتــی درونــکلای  بابلســر و 
انجــام لوله گــذاری  ۴کیلومتــر   بابــل 

شده است.
وی تصریح کرد: بــرای اجرای این ۴پروژه 
در شهرک های صنعتی اســتان، 15 هزار و 
727 میلیون ریال از محــل منابع داخلی و 

استانی هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی 
مازندران خاطرنشــان کرد:   با بهره برداری 
از این پروژه های عمرانی ۴03 واحد تولیدی 
و صنعتی از مزایای ایــن طرح های عمرانی 

بهره مند خواهند شد.
موسوی تأکید کرد: در شهرک ها و نواحی 
صنعتی اســتان نیــز پروژه هــای متعددی 
شامل احداث ایســتگاه تقلیل فشــار گاز، 
تعریض کانال بتنی مســطح، زیرسازی راه 
دسترسی، اصلاح شــبکه آب های سطحی، 
تجهیــز چاه و انتقــال آب و شــبکه توزیع، 
احــداث تصفیه خانــه فاضــلاب، احداث 
شــبکه 20کیلوولت برق و تجهیز ساختمان 
آتش نشانی به ماشین اطفای حریق در طول 

 سال9۴ انجام شده است.

کسب لوح سپاس توسط شرکت گاز 
استان چهارمحال وبختياري

نخســتین  اجــلاس اســتاني نمــاز با 
برنامه ریــزي ســتاد اقامه نماز اســتان و با 
موضــوع نمــاز و زکات در مجتمــع غدیر 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي برگزار شد.

به گزارش روابط عمومي شرکت گاز استان 
چهارمحال وبختیــاري، در این اجلاس که 
بــا برپایــي نمایشــگاه دو روزه درخصوص 
اقدامات دســتگاه هاي اجرایــي برتر در امر 
توســعه و ترویج فرهنگ نماز همــراه بود، 
دســتگاه ها نمونه اي از فعالیت ها و اقدامات 
ســازنده خود در این زمینــه را در معرض 

نمایش قرار دادند.
در مراســم پایاني و اختتامیه این اجلاس 
که براي نخســتین بار به شــکل منسجم در 
اســتان برگزار شــده بود و دبیر ستاد اقامه 
نماز وزارت کشــور، نماینده ولي فقیه و امام 
جمعه شهرکرد، اســتاندار و دیگر مسئولان 
استاني و شهرســتاني در آن حضور داشتند، 
حجت الاسلام والمسلمین نکونام )امام جمعه 
شــهرکرد( با بیان احادیثــي از پیامبر)ص( 
لازمه عروج را برپایي صحیح نماز عنوان کرد 
و گفت: اگر مي خواهید جامعه سالمي داشته 
باشید، باید قرآن بخوانید و نماز را به پا دارید. 
وي از زحمات کلیه مروجــان فرهنگ نماز 
قدرداني کرد و اســتاندار و دیگر مسئولان 
امر نیز نکاتي درخصــوص اهمیت نماز بیان 
کرده و از فعالان این عرصه تشکر و قدرداني 

کردند.
ســیامك ســلیماني )معاونت توســعه 
منابع انســاني اســتاندار( هدف از برگزاري 
این اجلاس را شناســایي نقاط قوت و ضعف 
دســتگاه ها، آسیب شناســي و همچنیــن 
تجلیــل از برترین ها در راســتاي توســعه 
فرهنگ نماز در ســطح دستگاه هاي اجرایي 
و جامعه عنوان کرد و گفت: در این مراســم 
از بهترین ها تجلیل مي شــود تا الگویي براي 
سایر دســتگاه ها باشــند. وي از ارایه حدود 
300 مقاله بــه دبیرخانه اجــلاس خبرداد 
و گفــت: براي انتخــاب دســتگاه هاي برتر 
شــاخص هایي ازجمله داشــتن خلاقیت، 
ایده هــاي جدیــد و... مــلاک ارزشــیابي 
قرارگرفــت کــه ارزیابي ها براســاس این 
شاخص ها انجام شده است. وي از تلاش هاي 
مستمر و جدي رئیس ستاد اقامه نماز استان 
و اســتاندار محتــرم درخصــوص پیگیري 
مسائل مربوط به نماز در حوزه دستگاه هاي 
 اجرایي که باعث پویایي و تحرک آنها شده،

تقدیرکرد.
در پایان مراســم از فعــالان برتر در حوزه 
نماز با اهدای لوح ســپاس توسط مسئولان 
عالي استاني تقدیر به عمل آمد و شرکت گاز 
اســتان نیز لوح خود را به عنوان دستگاه برتر 

در این زمینه دریافت کرد.

استان

نوزدهمین کنگره سراسری همکاری های دولت، 
دانشــگاه و صنعت برای توســعه  ملی با همکاری 
استانداری خوزستان ، دانشگاه شهیدچمران اهواز ، 
دانشــگاه فنی و حرفــه ای ، وزارت صنعت ، معدن و  
تجارت ، بنیاد ملی نخبگان ، جمعیت ایرانی پیشبرد 
ارتباط صنعت و دانشــگاه و دانشگاه آزاد اسلامی در 

سالن امام رضا)ع(  شهرک نفت اهواز برگزار شد.
به گزارش »شهروند«، »محمد فرهادی« وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری در پیامــی به این کنگره گفت: 
در شرایط حاضر یکی از نیازهای اصلی دیگر انتقال 
فناوری و بومی کردن آن در کشــور است که جز با 
همکاری و مشارکت 3 نهاد دولت، دانشگاه و صنعت 
میســر نیســت. اکنون که با مقاومت و ایستادگی 
ملت بزرگ ایران و مســئولان محترم تحریم های 
ناعادلانه و ظالمانــه علیه ایران برچیده شــد، این 
پیروزی بــزرگ را خدمت ملت غیــور ایران به ویژه 
دانشگاهیان، پژوهشگران و فناوران تبریك و تهنیت 
عرض می کنم و یاد و خاطره شهدای علوم هسته ای 
را گرامی می دارم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در این کنگره گفت: دولت ها برای این که بتوانند در 
آینده بازیگر کارساز و مناسبی باشند باید راهبردها و 
فعالیت هایشان را بازنگری کنند؛ دگرگونی ها سبب 
می شود که دولت ها مجبور شوند در آینده کارساز و 
چابك شوند. »سیدمحمدعلی سیدابریشمی« افزود: 
شاید در گذشته کمتر کســی می دانست اینترنت 
چیست ولی این مسأله اکنون با تمام مسائل زندگی 
ما عجین شده است. این فناوری ها سبب دگرگونی 
چشم اندازهای آینده زندگی می شود. وی گفت: یکی 
از فناوری های موجود که بر آن مجادلات زیادی وجود 
دارد پهبادها هستند که همانند فناوری اینترنت به 
سرعت همه گیر شد. دولت هایی که روش درستی را 

برای مدیریت آنها ندارند چگونه می توانند این پهبادها 
را مدیریت کنند. سیدابریشمی عنوان کرد:   در آینده 
بســیار نزدیکی این هواپیماها از باتری های بسیار 

قوی و دوربین های پیشــرفته تر 
و با کیفیت بهتر و بدنه کوچکتر 
اســتفاده می کنند، رادار گریزتر 
حرکــت می کنند. فقــط تصور 
کنیم که این هواپیماها ارســال 
مرسولات پستی را برعهده دارند 
آنگاه متوجه خواهیم شد که چه 
تعداد نیروی شاغل بیکار خواهند 
شــد آنگاه نحوه برخورد دولت با 

این بیکاری ها چگونه خواهد بود.
در ادامــه، معــاون وزیر نفت 
نیز گفت: در کشــور ما منابع گاز 

زیادی وجود دارد بنابراین باید روی گاز تمرکز کنیم 
و فرآورده های گازی را موردتوجه قرار دهیم زیرا کار 
روی فرآورده های گازی می تواند سبب ایجاد اشتغال 
در کشور شود. »عباس شعری مقدم« افزود: در زمینه 
همکاری 3 حوزه دانشگاه، دولت و صنعت مسئولان 
تلاش زیادی کردند که بتوانند ارتباط محکمی میان 
این 3 حــوزه برقرارکنند ولی در این راســتا نتیجه 
شاخصی به دست نیاوردند. طرح هایی برای دانشگاه 
امیرکبیر ماهشهر داشتیم که به دلیل خصوصی سازی 
متوقف شده است. او گفت: به کمك برخی دانشگاه ها 
روی بعضی کاتالیست ها کار کردیم و درنهایت برخی 
از این کاتالیســت ها را بررســی و آزمایش کردیم و 
نتایج خوبی را به دســت آوردیم. با توجه به مشورت 
با موسســات علمی- تحقیقاتی  یکی از اتفاقاتی که 
اخیرا رخ داده اســت، پیاده کردن طرحی نســبت 
به تأســیس مراکز تحقیقاتی و انستیتو مادام العمر 

هست؛ این اقدام با هدف به دســت آوردن فناوری و 
تکنولوژی انجام شده است. وی با اشاره به معضلاتی 
که در زمینه خصوصی ســازی در کشور وجود دارد، 
افزود: متاسفانه خصوصی سازی 
همیشــه  نیــز  دانشــگاه ها 
خوب نبــوده یا خــوب اجرایی 
نشده است. خصوصی ســازی 
دانشگاه امیرکبیر در بندر ماهشهر 
باعث شــد که در 8 سال گذشته 
این دانشگاه به کلی تعطیل شود 
و اخیرا این دانشگاه دوباره شروع 

به کار کرده است.
فنی وحرفه ای  دانشگاه  رئیس 
کشــور نیز در ســخنانی گفت: 
ما به غربی هــا می گوییــم، اگر 
می خواهید وارد کشور شــوید، باید ما در تکنولوژی 
شما شریك شویم و در آینده با هم تولید کنیم و به دنیا 
بفروشیم، ما نیز باید به مرور زمان صاحب تکنولوژی 
و فناوری شویم. »مسعود شــفیعی« اظهار کرد: در 
گذشته کنگره ها به واسطه دانشگاه ها برگزار می شد 
ولی نوزدهمین کنگره توسط استانداری خوزستان 
برگزار شده که این موضوع حایز اهمیت است. لازمه 
این سمینار، حضور اقشــار مختلف است که اکنون 
مشاهده می شود ولی این امر کافی نیست، باید  سال 
آینده گزارشی از استان گرفته شود که آیا این کنگره 
در ایجاد ارتباط بین 3 حوزه تأثیرگذار بوده یا خیر و 
این که آیا ارتباط های لازم برقرار شده، ارزش افزوده 
به وجود آمده یا نه؟ اگر این نتایج انجام نشده باشد، چه 
تاثیری داشته؟ وی با تأکید بر بهره  مندی از مزایای 
پسابرجام در زمینه تولید و تکنولوژی گفت: نفت را 

نباید ارزان بفروشیم.

رئیس دانشــگاه علمی- کاربردی کشور نیز در 
این کنگره گفت: رشــته ها و درس های دانشگاه ها 
باید به  ســمت رفع مشکل اشــتغال حرکت کند. 
دانشــگاه های کشــور به جای تقاضامحور بودن، 
عرضه محور هســتند، این عامل موجب شــد که 
محصولات محوری در برنامه هــا و خروجی کاری 
قرار نگیرد. »محمد اخباری« اضافه کرد: در کشــور 
عدم وجود ارتباط بین صنعت و دانشگاه باعث شده 
است که رشته های تحصیلی متناسب با شغل های 
موجود طراحی نشــود. از 30 سال گذشته تا امروز 
50 درصد دانشگاه ها ســرفصل های خود را تغییر 
نداده اند که این موضوع نیازمند یك آسیب شناسی 
جدی اســت. او با اشــاره به این که خوزســتان با 
وجود داشتن اســتعدادها و ظرفیت های فراوان در 
کشاورزی فقط یکهزار دانشــجوی مربوط به این 
رشته ها را دارد، تأکید کرد: یك نظام صلاحیت های 
حرفه ای و بازار کار باید ایجاد شود. بنابر این گزارش، 
در حاشیه نوزدهمین کنگره همکاری های دولت، 
دانشــگاه و صنعت 10تفاهمنامه میان دانشگاه و 
صنایع خوزســتان امضا شد. نخستین تفاهمنامه 
میان دانشگاه چمران اهواز و شیلات، فولاد، ورزش 
و جوانــان نیروی انتظامی خوزســتان و مدیریت 
تولید برق اهواز )نیــروگاه رامین(، مرکز تحقیقات 
پلیس آگاهی ناجا و محیط زیســت خوزســتان 
امضا شــد و تفاهمنامه دوم میان دانشکده  فنی 
شهیدچمران اهواز، انجمن سازندگان صنعت نفت، 
شرکت شهرک های صنعتی و پارک علم و فناوری 
خوزستان به امضا رســید. با امضای این قراردادها 
میان صنایع استان انتظار می رود تا رابطه صنعت 
و دانشگاه شکل عملی تر به خود بگیرد و فاصله میان 

دانشگاه و صنعت کمتر شود.

 ضرورت ایجاد 
مرکز ميکروسيستم در تبریز

دبیر ســتاد توســعه فناوری هــای اطلاعات 
و میکروالکترونیــك بــر ضرورت ایجــاد مرکز 

میکروسیستم در تبریز تأکید کرد.
 دکتر اســماعیل نجفی اقدم در نشست مرکز 
تحقیقات ممز، گفت: مرکز میکروسیستم تبریز 
باتوجه به پتانســیل ها و ظرفیت هــای علمی و 
دانشگاهی استان می تواند در طول پنج سال آینده 
بخشی از نیاز کشور را در این حوزه تأمین کند. وی 
با اشاره به ارایه این طرح در ستاد فام استان )ستاد 
توسعه فناوری های اطلاعات و میکرو الکترونیك( 
اظهار کرد: ستاد فام در سیاست گذاری کلی این 
طرح مشارکت می کند و این طرح با تکیه بر توان 
اساتید و دانشجویان خبره دانشگاهی ارایه شده 

است.
نجفی اقــدم، ادامه داد: مرکز میکروسیســتم 
تبریز می تواند مرکــز جامعی بــرای طراحی، 
تست، بسته بندی، ســاخت مدارات مجتمع و 

سیستم های میکرو الکترومکانیکی باشد.
دبیر ســتاد توســعه فناوری های اطلاعات و 
میکروالکترونیك با اشاره به مقرون به صرفه بودن 
این فعالیت در کشــور گفت: وجود متخصصان 
داخلی و بــا تجربه ادامه فعالیت در این مســیر 
را تســهیل خواهد کــرد. وی گفــت: باوجود 
موقعیت های ویژه کشورمان از لحاظ آب و هوایی 
برای ساخت کارخانه هایی در این حوزه متاسفانه 
تاکنون این مهم ممکن نشــده است اما می توان 
در حوزه شــرکت های بدون کارخانــه در ایران 
فعالیت های قابل توجهی انجام داد و مدل تجاری 

بدون کارخانه مدل مناسبی برای کشور ما است.

دکتر شفیع زاد خبر داد 

اجرایی شدن طرح گسترش 
اورژانس بيمارستان امام)ره( ساری

بیمارستان  علی جعفری گرجی- ساری| 
آموزشــی- درمانی امام)ره( ســاری یکی از پر 

مراجعه ترین مراکز درمانی استان است.
رئیس مرکز آموزشی- درمانی امام خمینی)ره( 
ســاری گفت:   ضریب اشــغال تخت این مرکز 
آموزشی- درمانی بیش از 95 درصد در طول ایام  

سال است و این روند نیز همیشه تداوم دارد.
به گزارش روابط عمومی بیمارســتان امام)ره( 
ساری، دکتر میثاق شفیع زاد گفت: 7۶ نفر عضو 
هیأت علمی با این مرکز درمانی همکاری می کنند 
و باتوجه به ارایه خدمات تخصصی و فوق تخصصی 
در اکثر گروه های درمانی میزان مراجعات به این 
مرکز درمانی بسیار زیاد است. وی ضمن تشریح 
روند مراجعــان پاییز 9۴ بــه اورژانس این مرکز 
درمانی افزود: بیش از 25 هزار نفر در تابستان به 
اورژانس این مرکز درمانی مراجعه کردند که در 
همین ارتباط بحث توســعه اورژانس این مرکز 

درمانی دوباره در برنامه کاری قرار گرفت.
دکتر شفیع زاد در ادامه با اشاره به گردشگرپذیر 
بودن مازندران گفت: بخشی از مراجعات اورژانس 
این مرکز درمانی مربوط به گردشگران است که 
افزایش میزان مراجعات اورژانس باعث شد بحث 

گسترش این بخش در برنامه کاری قرار گیرد.
وی با اشاره به فعالیت آزمایشگاه، رادیولوژی، 
سونوگرافی، ماموگرافی، ام آر آی و سی تی اسکن 
در این مرکز آموزشــی درمانی خاطرنشان کرد: 
بیش از 80 هزار نفر فقط در تابستان به این مرکز 

در تابستان  سال جاری مراجعه کردند.
رئیس مرکز آموزشــی- درمانی بیمارســتان 
امام)ره( ساری تعداد تخت های مصوب این مرکز 
را 328 تخت عنوان کرد و گفت:   315تخت این 
مرکز فعال اســت که 29تخت به آی سی یو، 10 
تخت ان آی سی یو، 9 تخت اتاق عمل و 1۶ تخت 
نیز به دیالیز اختصاص داده شد و متوسط اقامت 

بیماران در این مرکز درمانی 3 روز است.
وی در پایان گفت: مرکز آموزشــی- درمانی 
امام)ره( ســاری مجموعه ای کامــل از خدمات 
درمانی را ارایه می دهد که یکی از دلایل افزایش 

مراجعات نیز ارایه خدمات درمانی متفاوت است.

 آغاز بهره برداري گازرساني
از 18روستا در شهرستان لردگان 

استان چهارمحال وبختياري 
عملیات اجرایي طرح هاي گازرســاني به 18 
روستاي شهرســتان لردگان رو به اتمام است و 
این پروژه هــا همزمان با ایــام الله دهه فجر مورد 

بهره برداري قرار خواهند گرفت.
گاز  شــرکت  روابط عمومــي  به گــزارش 
ســیامك  چهارمحال وبختیــاري،  اســتان 
اســتان  شــرکت گاز  حیدري)مدیرعامــل 
چهارمحال وبختیاري( از بهره مندي 8۴درصدي 
شهرستان لردگان از نعمت گازطبیعي خبر داد 
و گفت: با افتتاح این پروژه ها تعداد روســتاهاي 
گازدار شده در این شهرســتان از 157روستا  به 
175روستا خواهد رســید. وي اذعان کرد: براي 
گازرساني به این روســتاها درمجموع ۴8هزار و 
200میلیون ریال هزینه شده که بودجه این امر 
از محل عوارض گازرساني به روستاها و بند »ق« 
تبصره 2 قانون بودجه  سال93   تامین شده است. 

حیدري ادامه داد: براي این پروژه ها که عملیات 
گازرســاني به آنها در  ســال  93 و 9۴ آغاز شده 
درمجموع 50هزار و 730 متر شــبکه اجرا شده 
که تعداد 1۴70 خانوار را تحت پوشش قرار خواهد 
داد. همچنین بهره برداري از ساختمان عملیات و 
پست امداد شهرستان لردگان نیز با اعتباري بالغ بر 
1۶هزار و 200 میلیون ریال در دست اقدام است 

که مورد بهره برداري قرار خواهد گرفت.

همکاری دولت، صنعت و دانشگاه از اهواز کليد خوردرویداد

رئیس شــورای اسلامی شــهرقدس با تشریح 
پروژه های عمرانی شورای اســلامی و شهرداری 
قدس گفت: بــا اجــرای کمربند ســبز چیتگر 
15هکتار به ســرانه فضای سبز شهرقدس افزوده 

شد.
خدابخــش محمدزاده پودینه گفــت: ما چند 
پروژه اصلی داریم که درحال حاضر تمرکز خود را 

بر انجام صحیح این پروژه ها قراردادیم.
وی افزود: یکــی از این پروژه ها، احداث کمربند 
سبز در ورودی چیتگر اســت، با توجه به این که 
جاده چیتگر یکی از شــریان های اصلی اســتان 
تهران و حتی کشــور محســوب می شــود و در 
طرح های جامع و  هادی شــهرقدس نیز کمربند 
ســبزی برای آن درنظر گرفته شــده، شهرداری 
قدس پس از سال ها با پیگیری بسیار توانست که 
این پروژه را عملیاتی کند و اکنون از انتهای جاده 
تهران- کرج تا انتهای امامــزاده حدود 15هکتار 
درختکاری انجام شــده و برای انجــام باقیمانده 

طرح به دنبال تملك اراضی هســتیم که اگر این 
اتفاق بیفتد، ماحصل این طرح 170 هکتار فضای 
سبز خواهد بود، البته در محدوده انجام شده 100 
سکوی استراحت برای شــهروندان ایجاد شده و 
تا پایان  سال نیز یك ســرویس بهداشتی احداث 
خواهد شد تا شــهروندان بتوانند در روز طبیعت 
)13فروردین ماه  ســال 95( از این فضا اســتفاده 
کننــد. وی ادامه داد: شــهریار و شــهرقدس در 
گذشته به ریه تنفسی استان تهران معروف بودند 
ولی در سال های گذشته با افزایش فعالیت معادن 
شن و ماســه و ترافیك این دو شهر آلوده شدند و 
شــهرداری تلاش می کند تا مانند گذشته فضای 
سبز را در این شــهر غالب کند و با همین رویکرد 
طی دو ســال فعالیت های بســیاری در این حوزه 
انجام شــده ازجمله احداث 10 پارک محله ای در 
محله های مختلف شــهر که احداث پارک با این 
گستردگی در شهر طی 10 سال گذشته بی سابقه 

بوده است.

بهروز راعی- اصفهان| شــرکت فولاد مبارکه 
اصفهان در راستای تولید محصولات ویژه و با ارزش 
افزوده بالا، موفق به طراحی و تولید ورق گالوانیزه با 

استحکام بالا شد. 
کارشــناس متالورژي و روش هــاي تولید فولاد 
مبارکــه در این رابطه گفت: در راســتاي توســعه 
توانمندي هاي فولاد مبارکه براي تولید محصولات 
ویژه و با ارزش افزوده بالا واحــد MPT، تولید ورق 
گالوانیزه فوق را با انتخاب آنالیز شــیمیایي مناسب 
حــدود 1.5 درصد کربن و 0.8 درصــد منگنز و نیز 
 SS3۴0 پارامترهاي مناسب نورد گرم و سرد با گرید
و ضخامت 0.7 و پوشــش 180 گــرم بر مترمربع 
در دســتورکار قرار داد و با همکاري خطوط تولید و 

پشتیباني، موفق به تولید آن شدند.
علیرضا مولوي زاده با تأکید بــر این که ورق هاي 
گالوانیزه جدید تولید شده در فولاد مبارکه نسبت به 
انواع مشابه قبلي، قابلیت استفاده با ضخامت کمتر و 
استحکام بالاتري دارند، تصریح کرد: ورق هاي فوق 

با حداقل استحکام تسلیم 3۴0 مگاپاسکال و حداقل 
استحکام نهایي ۴50مگاپاسکال مطابق با استاندارد

ASTM A۶53 طراحي و تولید شــده که این امر 
کمك مي کند هزینه تمام شده براي مشتریان کاهش 
و کیفیت محصول به نحو قابل ملاحظه اي افزایش 

یابد. 
وي کاربرد این ورق ها را در سقف سوله ها )به صورت 
سینوسي و... در حالت گالوانیزه و رنگي( و همچنین 
در صنایع ســاختماني ذکر کــرد و گفت: ورق هاي 
گالوانیزه اســتحکام بالا در بازار داخــل و بازارهاي 

صادراتي از جایگاه خاصي برخوردارند.
مولوي زاده در پایان بــا تأکید بر این که مطالعات 
 MPT نیز در واحد SS۴00 مربوط به طراحي گرید
در دست بررسي است، از همکاري مدیریت و کارکنان 
واحدهاي متالورژي و روش هاي تولید، فولادسازي، 
نورد گرم و ســرد، برنامه ریزي تولید، آزمایشگاه ها، 
فروش، پشتیباني فني مشتریان و کنترل کیفي که 

در این راستا همکاري کردند، تشکر و قدرداني کرد.

در شرکت فولادمبارکه اصفهان 

 طراحی و تولید
 ورق گالوانیزه استحکام بالا 

 با اجرای کمربند سبز چیتگر  

  15 هکتار به سرانه فضای سبز 
شهرقدس افزوده شد

نخستین تفاهمنامه میان 
دانشگاه چمران اهواز و 
شیلات، فولاد، ورزش و 
جوانان نیروی انتظامی 

خوزستان و مدیریت تولید 
برق اهواز )نیروگاه رامین(، 

مرکز تحقیقات پلیس 
آگاهی ناجا و محیط زیست 

خوزستان امضا شد 


